
UCHWAŁA Nr 228 / 4528 / 20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 1 grudnia 2020r. 

 
w sprawie rozstrzygnięcia konkursu i przyznania Nagrody „Konkursowej” 
Marszałka Województwa Podkarpackiego w konkursie prac dyplomowych 
dotyczących historii, oblicza i przyszłości województwa podkarpackiego 

pn. „Dziedzictwo i Rozwój Podkarpacia”. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.) oraz załącznika nr 3 do Uchwały  

Nr XI/204/19 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 26 sierpnia 2019 r.  

w sprawie ustanowienia nagród Marszałka Województwa Podkarpackiego  

za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechnianie kultury, ochronę 

dziedzictwa narodowego,  

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala co następuje: 
 

§ 1 

 

Przyznaje się Nagrody “Konkursowe” Marszałka Województwa Podkarpackiego 

w brzmieniu jak w załączniku do uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Ochrony 

Dziedzictwa Narodowego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 
Podpisał:  
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Załącznik do Uchwały Nr 228/4528/20 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 1 grudnia 2020r.   

 

 

Rozstrzygnięcie Konkursu prac dyplomowych 

„Dziedzictwo i Rozwój Podkarpacia” - 2020 

 

W kategorii prac dyplomowych prezentujących kulturę, historię, dziedzictwo 

materialne, niematerialne, naturalne, aktywność społeczną, sylwetki mieszkańców 

oraz inne aspekty, które przez wieki tworzyły i tworzą bogate i różnorodne oblicze 

regionu, wpływają na jego pamięć, specyfikę i krajobraz kulturowy, przyznaje się 

następujące nagrody: 

 

- Bartoszowi Jaworowi – laureatowi konkursu, za pracę „Klarnet i jego rola  

w zespole ludowym na przykładzie wybranych regionów etnograficznych Polski 

południowo-wschodniej” w wysokości 5 000 zł brutto (słownie: pięć tysięcy złotych 

brutto), 

- Joannie Jęczalik – wyróżnionej, za pracę „Fotografia w latach 70. i 80. XX wieku  

w Rzeszowie. Na przykładzie Rzeszowskiego Towarzystwa Fotograficznego”  

w wysokości 1 000 zł brutto (słownie: tysiąc złotych brutto); 

 

W kategorii prac dyplomowych omawiających w sposób twórczy i inspirujący procesy 

społeczno-gospodarcze województwa podkarpackiego, współczesne idee w zakresie 

zarządzania dziedzictwem i kulturą, jego potencjał rozwojowy (zwłaszcza w zakresie 

inteligentnych specjalizacji), innowacyjne rozwiązania w zakresie technologii  

i infrastruktury, które są w stanie poprawić jakość życia, standard usług publicznych 

oraz inne aspekty pozwalające ukazać i wzmocnić zrównoważony rozwój regionu, 

przyznaje się następujące nagrody: 

 

- Ewelinie Tekieli – laureatowi konkursu, za pracę „Projekt koncepcyjny zagrody 

edukacyjnej w Nowinach Horynieckich” w wysokości 5 000 zł brutto (słownie: pięć 

tysięcy złotych brutto), 

- Anecie Czekaj – autorce pracy wyróżnionej „Architektura zachowań: praca. Ośrodek 

działalności twórczej” w wysokości 3 000 zł brutto (słownie: trzy tysiące złotych brutto), 

- Urszuli Król – autorce pracy wyróżnionej „Przestrzeń inkluzywna. Projekt osiedla 

integracyjnego dla osób starszych” w wysokości 1 000 zł brutto (słownie: tysiąc złotych 

brutto). 

 

 


